PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2019 года                                                                                            № 808
                г.Лянтор

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

городского поселения Лянтор
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая предложения Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении с 2020 по 2022 годы  работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, и отсутствие решений общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах о рассмотрении предложений о проведении капитального ремонта:
1. Провести в 2020 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, в соответствии с предложениями Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
2. Утвердить план проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Определить лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты:

- собственник помещения в многоквартирном доме, определенный решением общего собрания собственников многоквартирного дома.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                       С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор

от 29 августа 2019 № 808
План

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения Лянтор с 2020 по 2022 годы.
	    №п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Год проведения в соответствии с утвержденным краткосрочным планом
	Предельно допустимая стоимость работ (услуг) по капитальному ремонту, рассчитанная в соответствии с приказом Департамента ЖККиЭ Югры от 06.11.2018 № 22-нп, руб.

	1
	г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 59
	Проектные работы
	2020
	                                324 325,59

	Теплоснабжение
	2021
	                             2 556 423,31

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             1 855 643,88

	Холодное водоснабжение
	2021
	                                887 410,28

	Ремонт подвальных помещений
	2021
	                             1 187 034,33

	Строительный контроль
	2021
	                                138 811,35

	Итого

	                             6 949 648,74

	2
	г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 63
	Проектные работы
	2020
	                                323 918,38

	Теплоснабжение
	2021
	                             2 553 213,58

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             1 853 314,02

	Холодное водоснабжение
	2021
	                                886 296,09

	Ремонт подвальных помещений
	2021
	                             1 185 543,95

	Строительный контроль
	2021
	                                138 637,07

	Итого

	                             6 940 923,09

	3
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 50
	Проектные работы
	2022
	                                 48 066,57

	Электроснабжение
	2022
	                                136 883,54

	Теплоснабжение
	2022
	                                598 391,05

	Водоотведение
	2022
	                                226 056,80

	Строительный контроль
	2022
	                                 20 572,49

	Итого

	                             1 029 970,45

	4
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 10
	Проектные работы
	2020
	                             3 342 308,21

	Теплоснабжение
	2021
	                           19 981 743,64

	Горячее водоснабжение
	2021
	                           14 504 287,83

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             6 936 096,36

	Ремонт крыши
	2021
	                           25 424 036,27

	Строительный контроль
	2021
	                             1 430 507,91

	Итого

	                           71 618 980,22

	5
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 11
	Проектные работы
	2020
	                             1 010 500,20

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 749 164,07

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             7 076 693,82

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 384 146,18

	Строительный контроль
	2021
	                                432 494,09

	Итого

	                           21 652 998,36

	6
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 12
	Проектные работы
	2020
	                                224 270,68

	Ремонт подвальных помещений
	2021
	                             4 485 413,58

	Строительный контроль
	2021
	                                 95 987,85

	Итого

	                             4 805 672,11

	7
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 13
	Проектные работы
	2020
	                             1 605 389,88

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 597 705,26

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             6 966 753,36

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 331 571,54

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 211 767,46

	Строительный контроль
	2021
	                                687 106,87

	Итого

	                           34 400 294,37

	8
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 14
	Проектные работы
	2020
	                             1 630 044,72

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 745 102,39

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             7 073 745,54

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 382 736,28

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 399 310,14

	Строительный контроль
	2021
	                                697 659,14

	Итого

	                           34 928 598,21

	9
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 15
	Проектные работы
	2020
	                             2 616 346,13

	Теплоснабжение
	2021
	                           15 641 632,78

	Горячее водоснабжение
	2021
	                           11 353 901,24

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             5 429 549,80

	Ремонт крыши
	2021
	                           19 901 838,70

	Строительный контроль
	2021
	                             1 119 796,14

	Итого

	                           56 063 064,79

	10
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 16
	Проектные работы
	2020
	                             1 604 945,42

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 595 048,09

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             6 964 824,58

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 330 649,18

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 208 386,57

	Строительный контроль
	2021
	                                686 916,64

	Итого

	                           34 390 770,48

	11
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 17
	Проектные работы
	2020
	                             1 607 389,95

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 609 662,54

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             6 975 432,87

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 335 722,17

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 226 981,45

	Строительный контроль
	2021
	                                687 962,90

	Итого

	                           34 443 151,88

	12
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 18
	Проектные работы
	2021
	                             1 317 785,43

	Ремонт крыши
	2020
	                           16 176 584,11

	Теплоснабжение
	2022
	                           12 713 808,83

	Горячее водоснабжение
	2022
	                             9 228 661,22

	Холодное водоснабжение
	2022
	                             4 413 238,64

	Строительный контроль
	2022
	                                564 012,17

	Строительный контроль
	2020
	                                346 178,90

	Итого

	                           44 760 269,30

	13
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	Проектные работы
	2020
	                             1 615 844,22

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 660 205,75

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             7 012 121,02

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 353 266,82

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 291 290,77

	Строительный контроль
	2021
	                                691 581,33

	Итого

	                           34 624 309,91

	14
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 6
	Проектные работы
	2020
	                                844 019,49

	Горячее водоснабжение
	2021
	                           11 419 479,76

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             5 460 910,10

	Строительный контроль
	2021
	                                361 240,34

	Итого

	                           18 085 649,69

	15
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 8
	Проектные работы
	2020
	                             1 602 754,87

	Теплоснабжение
	2021
	                             9 581 952,03

	Горячее водоснабжение
	2021
	                             6 955 318,45

	Холодное водоснабжение
	2021
	                             3 326 103,26

	Ремонт крыши
	2021
	                           12 191 723,62

	Строительный контроль
	2021
	                                685 979,08

	Итого

	                           34 343 831,31

	16
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 87
	Проектные работы
	2021
	                                211 692,47

	Теплоснабжение
	2022
	                             2 042 373,34

	Горячее водоснабжение
	2022
	                             1 482 507,84

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                708 968,30

	Строительный контроль
	2022
	                                 90 604,38

	Итого

	                             4 536 146,33

	17
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 88
	Проектные работы
	2022
	                                162 965,27

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 792 463,60

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                918 368,20

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                548 473,60

	Строительный контроль
	2022
	                                 69 749,14

	Итого

	                             3 492 019,81

	18
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 91
	Проектные работы
	2021
	                                311 089,67

	Теплоснабжение
	2022
	                             3 001 340,71

	Горячее водоснабжение
	2022
	                             2 178 598,32

	Холодное водоснабжение
	2022
	                             1 041 854,29

	Строительный контроль
	2022
	                                133 146,38

	Итого

	                             6 666 029,37

	19
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 94
	Проектные работы
	2021
	                                443 448,65

	Теплоснабжение
	2022
	                             4 278 317,86

	Горячее водоснабжение
	2022
	                             3 105 524,16

	Холодное водоснабжение
	2022
	                             1 485 130,90

	Строительный контроль
	2022
	                                189 796,02

	Итого

	                             9 502 217,59

	20
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 96
	Проектные работы
	2021
	                                352 112,76

	Теплоснабжение
	2022
	                             3 397 124,62

	Горячее водоснабжение
	2022
	                             2 465 887,98

	Холодное водоснабжение
	2022
	                             1 179 242,61

	Строительный контроль
	2022
	                                150 704,26

	Итого

	                             7 545 072,23

	21
	г. Лянтор, мкр. 7-й, д. 39
	Проектные работы
	2022
	                                142 026,13

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 562 152,87

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                800 368,57

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                478 001,12

	Строительный контроль
	2022
	                                 60 787,18

	Итого

	                             3 043 335,87

	22
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 1
	Проектные работы
	2021
	                                133 366,23

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 466 902,19

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                751 566,91

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                448 855,49

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 080,75

	Итого

	                             2 857 771,57

	23
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 10
	Проектные работы
	2021
	                                135 810,71

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 493 789,14

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                765 342,43

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                457 082,59

	Строительный контроль
	2022
	                                 58 126,98

	Итого

	                             2 910 151,85

	24
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 11
	Проектные работы
	2021
	                                135 753,86

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 493 163,86

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                765 022,07

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                456 891,26

	Строительный контроль
	2022
	                                 58 102,65

	Итого

	                             2 908 933,70

	25
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 2
	Проектные работы
	2021
	                                134 465,30

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 478 990,90

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                757 760,55

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                452 554,50

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 551,15

	Итого

	                             2 881 322,40

	26
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 3
	Проектные работы
	2021
	                                134 465,30

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 478 990,90

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                757 760,55

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                452 554,50

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 551,15

	Итого

	                             2 881 322,40

	27
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 4
	Проектные работы
	2021
	                                134 351,60

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 477 740,34

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                757 119,83

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                452 171,84

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 502,49

	Итого

	                             2 878 886,10

	28
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 6
	Проектные работы
	2021
	                                133 214,63

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 465 234,78

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                750 712,61

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                448 345,28

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 015,86

	Итого

	                             2 854 523,16

	29
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 7
	Проектные работы
	2021
	                                134 768,49

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 482 325,71

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                759 469,14

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                453 574,91

	Строительный контроль
	2022
	                                 57 680,91

	Итого

	                             2 887 819,16

	30
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 8
	Проектные работы
	2021
	                                136 284,44

	Теплоснабжение
	2022
	                             1 498 999,79

	Горячее водоснабжение
	2022
	                                768 012,10

	Холодное водоснабжение
	2022
	                                458 676,99

	Строительный контроль
	2022
	                                 58 329,74

	Итого

	                             2 920 303,06

_1628592746.unknown